
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження документації із землеустрою 
щодо передачі громадянам земельних ділянок у власність,

надання в оренду, зміни цільового призначення

Розглянувши розроблену документацію із землеустрою, керуючись 
Земельним кодексом України, Законом України «Про землеустрій», Законом 
України «Про Державний земельний кадастр», Законом України «Про оренду 
землі», п.34 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, а 
також враховуючи пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, 
будівництва та архітектури, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Зняти для додаткового вивчення питання про затвердження проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок та передачі у власність 
громадянам:
1.1 Швецю Юрію Олександровичу земельної ділянки площею 0,0226га для 
ведення особистого селянського господарства по вул. Драгоманова             
Михайла, 117. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:063:0178;
1.2. Зінченко Катерині Прокопівні земельної ділянки площею 0,0367га, з них 
0,0037га – землі обмеженого використання – охоронна зона навколо (вздовж) 
об’єкта енергетичної системи, для ведення особистого селянського 
господарства по вул. Чубинського Павла, 52. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:063:0167;
1.3. Єременко Тетяні Василівні земельної ділянки площею 0,0382га – землі 
обмеженого використання  - охоронна зона навколо інженерних комунікацій, 
для ведення особистого селянського господарства по вул. Чубинського 
Павла, 54. Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:063:0154;
1.4. Фортуні Миколі Федоровичу земельної ділянки площею 0,0268га для 
ведення особистого селянського господарства по вул. Драгоманова Михайла 
в районі розміщення буд. №59. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:063:0169;
1.5. Дишлевій-Кузнєцовій Наталії Володимирівні земельної ділянки площею 
0,1000га, з них 0,0233га – землі обмеженого використання – охоронна зона 
навколо інженерних комунікацій, для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по                    
вул. Перонній 12-б. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0057.

2. Відмовити у затвердженні проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок та у наданні в оренду громадянам:



2

2.1 Чемес Анні Валеріївні земельної ділянки площею 0,0352га для ведення 
особистого селянського господарства – землі сільськогосподарського 
призначення, по вул. Чубинського Павла в районі розміщення буд. №48. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:063:0153;
2.2. Торкотюк Вікторії Михайлівні земельної ділянки площею 0,0128га для 
ведення особистого селянського господарства – землі 
сільськогосподарського призначення, по вул. Сонячній. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:062:0031.

3. Відмовити у затвердженні проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється 
та у зміні цільового призначення земельної ділянки площею 0,0052га з 
ведення особистого селянського господарства на будівництво і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по вул. Драгоманова Михайла, 59, що належить 
громадянці Фортуні Тамарі Василівні. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:00:063:0342.

4. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
приватної власності, цільове призначення якої змінюється та змінити цільове 
призначення земельної ділянки площею 0,0066га з ведення особистого 
селянського господарства на будівництво і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Березовій, 1, 
що належить громадянину Антонову Сергію Валерійовичу. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:00:064:1214.

5.Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на яких 
розміщене майно, що являється власністю громадян та передати у власність:
5.1. Карпенку Миколі Дмитровичу земельну ділянку площею 0,1000га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Амосова академіка (вул.Щорса), 55. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:007:0145;
5.2. Коноплінській Олені Дмитрівні земельну ділянку площею 0,0727га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Київській,181. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:014:0052;
5.3. Луценко Оксані Анатоліївні земельну ділянку площею 0,0627га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Київській, 181. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:014:0053;
5.4. Бабенку Сергію Михайловичу земельну ділянку площею 0,1000га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Янченка Дмитра (вул. Андрєєва), 13. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:005:0066;



3

5.5. Горбачу Григорію Олександровичу земельну ділянку площею 0,0605га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Благодатній (вул. Леніна), 77. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:003:0079.

6.Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передати у 
власність громадянам:
6.1. Карпенку Миколі Дмитровичу земельну ділянку площею 0,0366га для 
ведення особистого селянського господарства по вул. Амосова академіка                      
(вул. Щорса), 55. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:007:0144;
6.2. Осипчук–Жих Ользі Леонідівні земельну ділянку площею 0,0148га для 
ведення особистого селянського господарства по вул. Будівельників,6. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:054:0006.

7. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на якій 
розміщене майно, що являється власністю та передати у спільну часткову 
власність, пропорційно до часток осіб у праві власності жилого будинку, 
будівлі або споруди (в рівних частинах кожному) громадянам Ахмадєєвій 
Наталії Михайлівні, Дорошенко Олені Михайлівні земельну ділянку площею 
0,0486га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по пров. Пирогова, 2. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:00:013:0188.
8. Попередити громадян, зазначених в п.п.4,5,6,7 цього рішення, про 
необхідність проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме 
майно. Забезпечити використання земельних ділянок за цільовим 
призначенням.
9.Попередити власників земельних ділянок, що право власності на землю 
може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 
Земельного кодексу України.
10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Андрєєва В.О.

Міський голова                                                                     І.В.Сапожко

м. Бровари
від 28 січня 2016року
№ 106-06-07


